
Verordening maatschappelijke ondersteuning 2018

 

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 november 2018, nr. 1010695;

gelet op het bepaalde in de artikelen 2.1.3, 2.1.4, eerste, tweede, derde en zevende lid, 2.1.5 eerste lid,

2.1.6, 2.1.7, 2.3.6 vierde lid, en 2.6.6, eerste lid, van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en

de artikelen 3.8, tweede lid, en 5.4 van het Uitvoeringsbesluit Wmo 2015;

besluit:

de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Putten 2018, vastgesteld bij raadsbesluit

van 7 december 2017, als volgt te wijzigen (1e wijziging):

 

ARTIKEL I

 

Artikel 14 Bijdrage in de kosten van maatwerkvoorzieningen en pgb's
3. De bijdrage, dan wel het totaal van de bijdragen, is gelijk aan de kostprijs met een maximum van €

17,50 per vier weken voor de cliënt of de gehuwde cliënten tezamen, tenzij overeenkomstig artikel 2.1.4,

derde lid, van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, hoofdstuk 3 van het Uitvoeringsbesluit

Wmo 2015 of het vijfde, respectievelijk zesde lid van dit artikel geen of een lagere bijdrage is verschuldigd.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 6 december 2018,

de griffier,

E.G. van Drie-Timmer

de voorzitter,

H.A. Lambooij

Nr. 277392

GEMEENTEBLAD 21 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Putten

Gemeenteblad 2018 nr. 277392 21 december 20181


